
Ogłoszenie
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 25b, art.
37 ust. 1, art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.),
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.
2213 ze zm.), uchwały nr XXX/197/2013 Rady Powiatu Ryckiego z dnia 4 marca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości
położonej w Rykach przy ul. Żytniej 22. 

ZARZĄD POWIATU RYCKIEGO

OGŁASZA DRUGI USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY

Na sprzedaż zabudowanej  nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ryckiego, położonej w Rykach przy ul. Żytniej 22.

Nr działki Opis nieruchomości
Powierzchnia

w ha.

Cena
wywoławcza

a) Wysokość
wadium

b) min.
wysokość

postąpienia

Nr KW

Przeznaczenie
nieruchomości w planie

zagospodarowania
przestrzennego

Działka  nr
4368/11

zabudowana
budynkiem

biuro –
usługowym

(typu
komercyjnego)
oraz zespołem

budynków
garażowych

Nieruchomość  o  powierzchni  0,1935  ha,  położona
w Rykach  przy  ul.  Żytniej  22,  obręb  0001  –  Ryki,
zabudowana  budynkiem  biurowo  –  usługowym  (typu
komercyjnego) o pow. użytkowej 328,71 m² składającym
się z dwóch kondygnacji  naziemnych wraz  z poddaszem
użytkowym  i  podpiwniczenia  oraz  wolnostojącym
budynkiem  parterowym  – zespołem  garaży  o  pow.
użytkowej 186,61 m².

Nieruchomość  jest  ogrodzona,  plac  manewrowo  –
postojowy  częściowo  utwardzony.  Nieruchomość
podłączona  jest  do  infrastruktury  technicznej:  przyłącze
energetyczne miejskie (220V i 380V), sieci wodociągowej,
sieci  kanalizacyjnej,  sieci  CO  z własnego  pieca,  sieci
telekomunikacyjnej  i przeciwpożarowej.  Nieruchomość
posiada  bezpośredni  dostęp  do  drogi  publicznej  (ul.
Żytnia).

0,1935 1 800 000,00
zł

a) 180 000,00 zł
b)   18 000,00 zł
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Obszar oznaczony w m.p.z.p.
symbolem 98 MNU – teren

przeznaczony pod zabudowę
mieszkaniową o niskiej

intensywności oraz usługi
publiczne i komercyjne. 



Budynek  biurowo  –  usługowy  (typu  komercyjnego)  jest
budynkiem zbudowanym metodą tradycyjną,  fundamenty
żelbetonowe,  ściany  zewnętrzne  z  cegły  pełnej,  ściany
wewnętrzne nośne z cegły pełnej, ściany działowe z cegły
dziurawki. Na poddaszu ściany kolankowe z płyt G-K na
rucie metalowym. Stropy żelbetonowe, konstrukcja dachu
czterospadowa   z lukarnami.  Pokrycie  dachu  blacha.
Kominy z cegły pełnej. Budynek wyposażony w instalacje
sanitarną  i kanalizacyjną,  kanalizacji  deszczowej,  zimnej
wody,  instalacji  CO i  ciepłej  wody  z  własnej  kotłowni,
elektryczną, odgromową i p.poż. Wentylacja mechaniczna.
Budynek  przystosowany  dla  osób  niepełnosprawnych
poprzez wjazd pochylnie,  wejścia do budynku, wewnątrz
budynku sanitariat i winda. Budynek wymaga wykonania
remontów  i  bieżących  napraw.  Uszkodzony  kocioł
grzewczy i instalacja CO. 

Budynek  zespołu  garaży  jest  budynkiem  murowanym
metoda  tradycyjną  z  bloczków  z  betonu  komórkowego,
dach  jednospadowy  kryty  stropodachem  opartym  na
belkach  stalowych.  Wrota  i drzwi  stalowe.  Część
pomieszczeń  zaadaptowana  na  pomieszczenia  socjalno  –
administracyjne. Budynek do kapitalnego remontu. 

1. Prawo własności przedmiotowych nieruchomości posiada Powiat Rycki.
2. Nieruchomość jest wolna od wszelkich obciążeń i zobowiązań.
3. Przetarg odbędzie się w dniu 13 lutego 2023 r. o godzinie 12 °° w siedzibie Starostwa Powiatowego w Rykach ul. Wyczółkowskiego 10a.
4. Przed otwarciem przetargu jego uczestnik zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej dowód tożsamości, w przypadku osób prawnych ksero

aktualnego wypisu z właściwego rejestru oraz ewentualne pełnomocnictwa.
5. Do przetargu mogą przystąpić osoby które wpłacą wymagane wadium w kwocie 180 000,00 zł nie później niż do dnia 8 lutego 2023 r. za datę zapłaty
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